СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
от    24 апреля     2023 года                                                                     №    19

О принятии муниципального имущества в муниципальную собственность
муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области

      На  основании   предложения  от  администрации  Волховского
муниципального  района  о  принятии  в  муниципальную  собственность  МО
Иссадское  сельское  поселение,  Решения  Совета  депутатов  Волховского
муниципального района № 2 от 09.03.2023 года  «О передаче муниципального
имущества  Волховского  муниципального  района  в  собственность  МО
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области»  Совет  депутатов  муниципального  образования
Иссадское сельское поселение,

решил:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области, следующее муниципальное имущество:

-  двухкомнатную  квартиру  расположенную  по  адресу  д.  Иссад
Волховского района Ленинградской области микр. Центральный д.  14 кв.  17
площадью 46,9 кв.м, кадастровый номер 47:10:0309001:461,

        2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования в газете «Волховские огни».

        3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  депутатскую  комиссию  по  бюджету,  налогам  и  экономическим
вопросам.

Глава муниципального образования:                           Е.А. Трошкин